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# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 DE RIDDER Nikki S.V.  EN CAVANT  S.V. NED 25-02-93
2 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN NED 4 15-01-98
3 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN NED 26 07-06-01
4 DE WAAL Marcel HOLLANDSCHERMEN NED 14-06-69
5 DOORN Beau HOLLANDSCHERMEN NED 26-02-88
6 DUIVENVOORDEN Glenn SCHERMEN ROTTERDAM ZAÏR NED 34 16-12-01
7 ERTOLA Milo SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 13-07-82
8 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN NED 23 02-08-02
9 JONKER Chantal HOLLANDSCHERMEN NED 24-02-74
10 MEULENAAR Veerle HOLLANDSCHERMEN NED 10 26-02-02
11 MONDT Bas HOLLANDSCHERMEN NED 23-05-60
12 PROMMEL Wouter Johan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 13 08-06-00
13 ROHLFS Matthijs SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 11 09-08-81
14 SMITS Francois S.V.  TER WEER  S.V. NED 11-01-93
15 SNIJDER Ivo HOLLANDSCHERMEN NED 34 22-03-00
16 STEVENS Johan HOLLANDSCHERMEN NED 23-05-58
17 STORK Arjo SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 33 07-02-60
18 STRUNKS Jeffrey SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 15-07-83
19 VAN EGMOND Dirk Jan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 21-07-93
20 VAN VLIET Zhuo HOLLANDSCHERMEN NED 08-08-03
21 VENDRIG Wessel ZAAL AMSTERDAM ZUID NED 04-03-68
22 WOJCIK Emiel S.V. A.E.W. NED 21-06-63
23 WOLFSON Boris SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 47 13-10-77
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 VAN EGMOND Dirk Jan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3
2 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN NED 4
3 MEULENAAR Veerle HOLLANDSCHERMEN NED 10
4 ROHLFS Matthijs SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 11
5 PROMMEL Wouter Johan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 13
6 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN NED 23
7 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN NED 26
8 STORK Arjo SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 33
9 SNIJDER Ivo HOLLANDSCHERMEN NED 34
10 DUIVENVOORDEN Glenn SCHERMEN ROTTERDAM ZAÏR NED 34
11 WOLFSON Boris SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 47
12 DE RIDDER Nikki S.V.  EN CAVANT  S.V. NED
13 STEVENS Johan HOLLANDSCHERMEN NED
14 DE WAAL Marcel HOLLANDSCHERMEN NED
15 VENDRIG Wessel ZAAL AMSTERDAM ZUID NED
16 WOJCIK Emiel S.V. A.E.W. NED
17 SMITS Francois S.V.  TER WEER  S.V. NED
18 STRUNKS Jeffrey SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED
19 JONKER Chantal HOLLANDSCHERMEN NED
20 MONDT Bas HOLLANDSCHERMEN NED
21 VAN VLIET Zhuo HOLLANDSCHERMEN NED
22 DOORN Beau HOLLANDSCHERMEN NED
23 ERTOLA Milo SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED
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Strip 9

10:00

Referee(s):

VAN EGMOND Dirk Jan SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

STORK Arjo SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

SNIJDER Ivo HOLLANDSCHERMEN / NED

VAN VLIET Zhuo HOLLANDSCHERMEN / NED

WOJCIK Emiel S.V. A.E.W. / NED

Strip 10

10:00

Referee(s):

DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN / NED

DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN / NED

DOORN Beau HOLLANDSCHERMEN / NED

STRUNKS Jeffrey SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

VENDRIG Wessel ZAAL AMSTERDAM ZUID / NED

DUIVENVOORDEN Glenn SCHERMEN ROTTERDAM ZAÏR /  
NED

Strip 12

10:00

Referee(s):

STEVENS Johan HOLLANDSCHERMEN / NED

MEULENAAR Veerle HOLLANDSCHERMEN / NED

JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN / NED

WOLFSON Boris SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

ERTOLA Milo SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

SMITS Francois S.V.  TER WEER  S.V. / NED



Strip 11

10:00

Referee(s):

JONKER Chantal HOLLANDSCHERMEN / NED

MONDT Bas HOLLANDSCHERMEN / NED

DE WAAL Marcel HOLLANDSCHERMEN / NED

PROMMEL Wouter Johan SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

ROHLFS Matthijs SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

DE RIDDER Nikki S.V.  EN CAVANT  S.V. / NED
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 ROHLFS Matthijs SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 5 1,00 25 2 +23 Advanced
2 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN NED 5 1,00 25 5 +20 Advanced
3 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN NED 5 1,00 25 6 +19 Advanced
4 VAN EGMOND Dirk Jan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 4 1,00 20 3 +17 Advanced
5 MEULENAAR Veerle HOLLANDSCHERMEN NED 4 0,80 23 10 +13 Advanced
6 MONDT Bas HOLLANDSCHERMEN NED 4 0,80 21 9 +12 Advanced
7 DUIVENVOORDEN Glenn SCHERMEN ROTTERDAM ZAÏR NED 4 0,80 21 15 +6 Advanced
8 SNIJDER Ivo HOLLANDSCHERMEN NED 3 0,75 17 9 +8 Advanced
9 ERTOLA Milo SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 0,60 18 12 +6 Advanced
10 PROMMEL Wouter Johan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 0,60 15 12 +3 Advanced
11 STRUNKS Jeffrey SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 0,60 18 17 +1 Advanced
12 STORK Arjo SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 2 0,50 12 15 -3 Advanced
13 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN NED 2 0,40 17 22 -5 Advanced
14 SMITS Francois S.V.  TER WEER  S.V. NED 2 0,40 12 20 -8 Advanced
15 DE RIDDER Nikki S.V.  EN CAVANT  S.V. NED 2 0,40 11 20 -9 Advanced
16 WOJCIK Emiel S.V. A.E.W. NED 1 0,25 8 16 -8 Advanced
17 VENDRIG Wessel ZAAL AMSTERDAM ZUID NED 1 0,20 18 20 -2 Advanced
18 WOLFSON Boris SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 1 0,20 10 21 -11 Advanced
19 DE WAAL Marcel HOLLANDSCHERMEN NED 1 0,20 7 21 -14 Advanced
20 VAN VLIET Zhuo HOLLANDSCHERMEN NED 0 0,00 6 20 -14 Advanced
21 JONKER Chantal HOLLANDSCHERMEN NED 0 0,00 10 25 -15 Advanced
22 STEVENS Johan HOLLANDSCHERMEN NED 0 0,00 6 25 -19 Advanced
23 DOORN Beau HOLLANDSCHERMEN NED 0 0,00 5 25 -20 Advanced
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HOLLANDSCHERMEN / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

SCHERMEN ROTTERDAM ZAÏR / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED
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Place Name Country Birthdate
1 VAN EGMOND Dirk Jan NED 21-07-93
2 DE RUITER Job NED 15-01-98
3 ROHLFS Matthijs NED 09-08-81
4 JOEMRATI Ashwan NED 02-08-02
5 MEULENAAR Veerle NED 26-02-02
6 STRUNKS Jeffrey NED 15-07-83
7 PROMMEL Wouter Johan NED 08-06-00
8 SNIJDER Ivo NED 22-03-00
9 DE WAAL Dieter NED 07-06-01
10 SMITS Francois NED 11-01-93
11 DUIVENVOORDEN Glenn NED 16-12-01
12 VENDRIG Wessel NED 04-03-68
13 ERTOLA Milo NED 13-07-82
14 WOLFSON Boris NED 13-10-77
15 STORK Arjo NED 07-02-60
16 MONDT Bas NED 23-05-60
17 DE RIDDER Nikki NED 25-02-93
18 WOJCIK Emiel NED 21-06-63
19 DE WAAL Marcel NED 14-06-69
20 VAN VLIET Zhuo NED 08-08-03
21 JONKER Chantal NED 24-02-74
22 STEVENS Johan NED 23-05-58
23 DOORN Beau NED 26-02-88
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Name Country KNS Rating Member # Pool T32 T16 1-8 Semi Bronze Gold 5-8 5-6 7-8 9-16 9-12 9-10 11-12 13-16 13-14 15-16


